Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI

via G. Porzio 4 Centro Direzionale Isola G2 — 80143 Napoli
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e-mail: del.napoli@Ind.it
Sito Internet: campania.ind.it

Stagione Sportiva 2023/2024

TORNEO PULCINI 2° ANNO 2013

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere comunicati esclusivamente via

e mail a: del.napoli@Ind.it entroe non oltre martedi 10 ottobre 2023.
950906 A.S.D. ACADEMY POSILLIPO CALCIO
947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC
941447 A.S.D. ACCADEMIA LA RABONA
933984 A.S.D. ACERRANA 1926
954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT
620268 A.S.D. ANACAPRI
202650 Ss.C. ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.
913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS
931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009
180740 sqg.B ATLETICO PORTICI 2009sq.B
180769 sg.C ATLETICO PORTICI 2009sqg.C
180770 sg.D ATLETICO PORTICI 2009sqg.D
180771 sqg.E ATLETICO PORTICI 2009sg.E
941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA
936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.

72388 A.S. BARANO CALCIO
954997 A.S.D. BLUE DEVILS
946088 A.S.D. BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI
912221 A.S.D. BOY TERZIGNO
620795 POL.D. BOYS MELITO
176750 sg.B BOYS MELITO sg.B
204619 A.S.D. CAMPAGNANO CALCIO
919717 A.S.D. CAMPANIA SOCCER
204618 A.S.D. CAMPANILE
951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI
939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.
182152 sg.B CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sg.B
162904 sqg.C CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sqg.C
911792 A.S.D. CENTRO SPORTIVO AZZURRO
953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX
200160 A.S.D. CLUB NAPOLI
947214 A.S.D. DI ROBERTO
934639 S.S.D. EUROPA S.R.L.

952306 SSDARL F.C. ACADEMY D. LUONGO
953759 SSDARL F.C. POMPEI

182419 sqg.B FC SPORTING PIANURA Asg.B
955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU
916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO
939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD
911709 A.S.D. FRATTESE 2000

939163 A.S.D. FUTBALL CLUB FRATTESE1928
621156 A.S.D. FUTURA ISCHIA
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945515
953881
953547
941870
943779
912989
180760
182114
954234
952746

64916
913494
931266
953817
178688
178689
932959
178886

941711 A.S.D.

952110
941273
938166
920323
932740
164329
936365
947430
933052
180312
955696
203893
181866
951411
917453
620670
948306
954211
949288
180613
178776
917565
178778
178779
178777
180377
180378
180379
180380
182361
182362
946979
936257
950138
912753
938684
950397
945987
933791
953870
620702
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GIANCARLO VINDICE CALCIO
GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL
GRUMESE CALCIO

HAPPY AZZURRI

I RAGAZZI DEL SOLE CALCIO
INCONTRO

INCONTRO sg.B
INCONTRO sg.C
KING SPORT NAPOLI

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE
MASSA LUBRENSE
MATERDET
MAURIZIO LANZARO A.S.D.
MICRI CALCIO
MICRI CALCIO sg.B
MICRI CALCIO sqg.C
MONDO SPORT
MONDO SPORT

MONTECALCIO
MUGNANO CALCIO

NEW SPORTING CENTER

NEW TEAM SANGIOVANNI
NEXT GEN VICO SOCCER 2023
OAST GIUGLIANO

OAST GIUGLIANO sg.B
OASIS S.S.D.S.R.L.
PARAISO FOOTBALL CLUB
PELUSO ACADEMY

PELUSO ACADEMY sg.B
POL. SPORTING CASORIA
POL.MONTERUSCELLO
POL.MONTERUSCELLO sg.B
POMIGLIANO C. FEMMIN. SRL
PROGETTO GIOVANI 2006
PUTEOLANA 1909
RANGERS QUALIANO 1998
REAL ACADEMY CASAMICCIOLA
REAL ACADEMY ISCHIA
REAL ACADEMY ISCHIA g.B
REAL CASAREA
REAL CASAREA
REAL CASAREA
REAL CASAREA

REAL CASAREA

REAL CASAREA sqg.F
REAL CASAREA sqg.G
REAL CASAREA sg.H
REAL CASAREA sqg.lI
REAL CASAREA sg.L
REAL CASAREA sqg.M

REAL FORIO 2014

REAL GINESTRA 2002
REAL POZZUOLI ACADEMY
REAL STABIA

ROSARIO VITTORIA

S.C. FUORIGROTTA

S.C. VICTORIA MARRA
SANT AGNELLO CALCIO
SANT ANIELLO GRAGNANO
SANTA MARIA LA CARITA



943958 ASC-B-—SAVIANO 1960 ———
947809 A.S.D. SMEDILE FUTEBOL CLUBE
953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945
163823 sg.B SORRENTO CALCIO 1945 sg.B
164369 sqg.C SORRENTO CALCIO 1945 sg.C
941174 S S-b-—SPACCANAPOLI SPORTING SREL—
—177461 —sg-B—SPACCANAPOLI SPORTINGsg-B—
918341 A.S.D. SPORT VILLAGE

910159 s.cC. SPORTING CAIVANO 94

912487 A S—  SPORTING CLUB FREETIME —
945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO

A.S.D

936845 A. . SS ERCOLANESE 1924
941660 STABIA ACADEMY A.S.D.
949250 s.S. TURRIS CALCIO S.R.L.

179815 sqg.B VIRTUS JUNIOR STABIA sqg.B
955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR
949533 A.S.D. VIRTUS VESUVIO YOUNG
620481 A.S.D. VIS JUVENES FRATT.DAMIANO



